
Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ от 19 июня 2019 года № 143
г. Злынка

О дополнении перечня
муниципального имущества
свободного от прав третьих лиц

исключением(зак
имущественных прав субъектов

среднегомалого
предпринимательства)

и

В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и
организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от
24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», во исполнение протокола заседания рабочей группы по
контролю за формированием перечня муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) от 27.08.2019г., руководствуясь Уставом муниципального
образования Злынковский район Брянской области

к

к

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить перечень муниципального имущества свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (далее -
перечень) согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя» и разместить
на официальном сайте администрации Злынковского района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

■О о го&

> .„Г?
£ * "■« S

Г
Глава администрации А.П. Грищенко

%
у ' -

А.В. Авдеенко
8 48358 2-10-61 У



.у, па<Дгановлени5
//,Ъ? ЗЛЫИКОвСКОГОр||Ц
f % от 19 июня 2019г.№1

ЯР'Г

//<

* \fcjr«*e
ФОРМА ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,МО "ЗЛЫНКОВСКИЙРАЙОН", ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯВО ВЛАДЕНИЕИ(ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЙЙДММАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРн

Вид объекта
недвижимости;

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о недвижимом имуществе Ш
Вид
разрешенног

v О
Техническое состояние
объекта
недвижимости<6>

Категория
Земель <7>

тип движимого
имущества <2> Основная характеристика объекта недвижимости <4> Кадастровый номер <5> о

использован
ия <8>Адрес

(местоположение)
объекта <1>

Наименование
объекта учета <3>№п/п Тип (площадь

участков.
для земельных

зданий, помещений;
протяженность. объем, площадь,
глубина залегания - для сооружений;

Фактическое
значение/Проектируемое
значение (для объектов
незавершенного
строительства)

Единица измерения (для
площади - кв. м, для
протяженности - м, для
глубины залегания - м;
для объема - куб. м)

Тип (кадастровый,
условный,
устаревший)

Номерпротяженность, объем, площадь,
глубина залегания согласно проектной

для объектовдокументации
незавершенного строительства)

I 3 4 5 7 106 8 12о II

Для
размещения
объектов

дошкольного,
начального,
общего и
среднего
(полного)
общего

образования

Брянская область,
Злынковский район,
с.Добродеевка, ул.
Школьная, д. 1

Землитребует текущего
ремонта

S Здание Здание школы Площадь 1761,9 Кадастровый номер32:09:0060111:82ма.м. населенных
пунктов




